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Müftü Kazancı, “Milletimiz tarafından
camimiz en güzel şekilde korunacak”
Afyonkarahisar’da 1272-1277 yıl-
ları arasında 40 adet ahşap direk
üzerine oturtularak tek bir çivi
dahi çakılmadan yapılan tarihi
Ulu Cami UNESCO'nun Dünya
Miras Listesi'ne girdi. Yaklaşık
750 yıla rağmen halen dimdik
ayakta duran cami, Türk ahşap
oyma sanatı ve taş işçiliğinin
ender örneklerinden biri olarak
listedeki yerini aldı.>>5’TE

Taytak,“Ülkücülükher
makamın üstündedir”
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar il başkanlığı kongre sonrası bir tanışma yemeği
düzenledi. Yeni yönetime başılar dileyen MHP MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak, “Milletvekilliği, İl başkanlığı, meclis üyeliği ve belediye başkanlığı
bunların hiçbirisi meslek değildir, bunlar dönem içerisinde aldığımız vazifelerdir” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar il başkanlığının,
geçtiğimiz hafta sonu gerçek-

leşen 14. Olağan genel kurul sonrası il
başkanlığı tarafından yeni yönetim kurulu
üyeleri ile tanışma yemeği düzenlendi.
Programa MHP MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, MHP Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan Akçay, MYK
Üyeleri Ali Uçak ve Burak Pehlivan, MHP
İl Başkanı Ahmet Kahveci ve yeni yönetim
kurulu üyeleri katıldı. Milliyetçi Hareket
Partisi il başkanlığının 14. Olağan genel
kurulun hayırlı olmasını dileyen MHP
MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, “Bu dava kutlu bir dava,
hakikaten dualı bir dava, onun üzerine
binlerce şehidimiz binlerce gazimiz var.
Biz bu kutlu yolun şimdiki zaman dilimin-
deki insanlarıyız. Bize düşen yük bunu
daha haysiyetli daha şerefli daha başarılı
olarak gelecek olan nesillere taşımamız
gerekmektedir. Geçmişte babalarımızın

harçlıklarıyla bu davayı yürütmeye
çalıştık, şimdi evlatlarımızın harçlıklarını
kullanıyoruz. Hepimizin şartları farklı
ama bu yaptığımız hizmetlerin hepsi cen-
abı Allah'ın katında emin olun arkadaşlar
inşallah sevap hanemize yazılacak bir
yerdeyiz. Çünkü biz inanmış kutsal bir
davanın insanlarıyız. Nihayetinde
Milliyetçi Hareket Partisi bir siyasi par-
tidir. Bu siyasi parti, diğer siyasi partiler
gibi değil. Bizim anlayışımız, devleti 1000
yıl önce kuran zihniyetin, teşkilat yapısı
ile devleti yöneten ve dünyaya hükme-
den devletin bugünkü yapılanmasını
taşıyan bir teşkilatız sonuçta. Ben de hay-
atımı bu anlayış içerisinde yaşadım. 1988
yılından bugüne kadar şükürler olsun ki,
davamdan hiç taviz vermeden mücadele
ederek geliyorum. Milletvekilliği, İl
başkanlığı, meclis üyeliği ve belediye
başkanlığı bunların hiçbirisi meslek
değildir, bunlar dönem içerisinde
aldığımız vazifelerdir.”dedi.
>> HABERİN DEVAMI SAYFA 8’DE

Yasemin Özcan Kaplan
Atatürk Yaşasaydı
Cumhuriyet Halk

Partisi’ne Oy Vermezdi

3’TE3’TE

‘Düzensiz göç ile
mücadeleye yönelik
huzur uygulaması’
Afyonkarahisar’da güvenlik
güçleri tarafından ‘Düzensiz
Göç ile Mücadeleye Yönelik
Huzur Uygulaması’
yapıldı.Denetim kent genelinde
gerçekleştirildi. >>3’TE

Prof. Cevat Demir’in
kişisel sergisi açıldı
İstanbul Topkapı Üniversitesi Güzel
Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
Öğretim Üyesi Prof. Cevat Demir’in
kişisel sergisi, Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi
(GSF) ev sahipliğinde açıldı.>>5’TE

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Çavuşbaş
Bilgi evinde 4-6 yaş ve yetişkin Kur’an
kursunda 2023-2024 eğitim öğretim yılı
açılış programı yapıldı.>>5’TE

Afyonkarahisar’da Kur’an
kursu açılış programı

AKSAM Türk Sanat
Müziği topluluğu koro
çalışmaları başladı

5 İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, 21 Eylül
Dünya Alzheimer Günü ve Eylül ayı da Dünya
Alzheimer Ayı dolayısıyla mesaj yayımladı.>>4’TE

“Alzheimer engellenemez
ama yavaşlatılabilir”

Afyonspor,
hazırlıklarına devam ediyor
1461 Trabzon maçı
TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor,
hafta sonu deplasmanda oynayacağı
1461 Trabzon maçı hazırlıklarına devam
ediyor.>>7’DE

Afyon’lu amca,
yeğeni için ameliyat
masasına yattı
Dünyaya geldikten hemen sonra ana
kucağından alınıp yoğun bakıma
yatırılan, kanser tanısıyla 6 aylık
oluncaya kadar 6 kür kemoterapi
görüp akabinde karaciğer nakli olan
Habibe Ceylin Ceylan, bu yıl
ortaokullu oldu. 11 yaşındaki Ceylin
yeni ders yılına ortaokul öğrencisi
olmanın heyecanıyla başlarken, Prof.
Dr. Murat Kılıç, “Bebek hasta-
larımızın sağlıkla büyümesini, nor-
mal bir hayata başlayıp yaşıtlarıyla
okula gittiklerini görmek bizi çok
mutlu ediyor, tüm yorgunluk-
larımızı unutturuyor” dedi.>>3’TE

Bölge Müdürü Ayan,
Afyon basınıyla buluştu
Basın İlan Kurumu Konya bölge Müdürü Mehmet Feramuz Ayan
Afyonkarahisarlı gazetecilerle bir araya geldi.Programda Müdür Ayan’a BİK
Konya Bölge Müdürlüğü Personeli Murat Akın eşlik etti. Anıt Kafede düzenle-
nen etkinliğe Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sezer Küçükkurt, Yönetim
Kurulu Üyesi Mehmet Emin Güzbey ve gazete temsilcileri katıldı. Müdür Ayan
internet sitelerinin resmi ilan alması ile yürürlüğe giren yeni mevzuat hakkında
bilgiler verdi. Gazeteciler de Basın İlan Kurumu Konya bölge Müdürü Mehmet
Feramuz Ayan’a sektörde yaşadıkları sorunları dile getirdi. >>ANAHABER

MilletvekiliArslan’dan KarahisarMedyaGrubaziyaret

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan ve AK
Parti Merkez ilçe yöneticileri Karahisar Medya Grubu ziyaret
etti. Milletvekili Arslan’a ziyaretinde Afyonkarahisar AK Parti
Merkez İlçe Başkan Yardımcıları Emine Çetin, Aziz Eruslu da
eşlik etti.>> HABERİN DEVAMI SAYFA 8’DE
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Öğrenciler spor yapmanın
keyfini çıkardı 2023-2024 eğitim öğretim yılı

kapsamında Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
antrenörleri, Atatürk İlkokulu
öğrencilerine yönelik
Geleneksel Çocuk Oyunları ve
fiziksel aktivite etkinliği
düzenledi. Alanında uzman
antrenörler eşliğinde
gerçekleştirilen etkinlikte
öğrenciler eğlenceli oyunlar
oynayarak hem spor yapmanın
hem de birlikte vakit
geçirmenin keyfini çıkardı.

Etkinlik kapsamında öğrenciler geleneksel çocuk
oyunlarını oynarken aynı zamanda sporun önem-
ini de öğrendi. Antrenörler öğrencilere spor yap-
manın sağlıklı yaşam için ne kadar önemli
olduğunu anlattı ve düzenli spor ve egzersiz yap-
manın vücuda faydalarını aktardı. Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen etkinliği yakın-
dan takip edere: "Bizler Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü olarak her zaman öğrencilerimizin
sağlıklı bir şekilde büyümelerini ve gelişmelerini
önemsiyoruz. Bu etkinlik sayesinde öğrencilerim-
iz hem eğlendiler hem de spor yapmanın faydaları
hakkında bilgi sahibi oldu. Etkinlikte emeği geçen
antrenörlerimize, spor uzmanı arkadaşlarımıza,
öğretmenlerimize ve okul müdürümüze teşekkür
ediyorum” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Hocalar’da ‘Miryokefalon Savaşı' paneli
Afyonkarahisar’ın Hocalar ilçesinde Türk tarihinde önemli bir yere

sahip olan ‘Miryokefalon Savaşı' ile ilgili panel düzenlendi.
Panel kaymakamlık öncülüğünde Hocalar Halk
Eğitim Merkezi Salonunda yapıldı. ‘Miryokefalon
Savaşı’ paneli düzenlendi. Pamukkale Üniver-
sitesinde görevli Prof. Dr. Hasan Kara, Doç. Dr.
İbrahim Balık, Uz. Mustafa Yılmaz tarafından
"Coğrafi Mekan Bağlamında Miryokefalon
Savaşı'nın Önemi" anlatıldı. Panelde Anadolu
topraklarının artık Türkiye olarak anılmasını
sağlayan, Anadolu'nun tapusunun alındığı savaş
olarak nitelendirilen ve Türkiye’de Yurttutan
Savaşı olarak da bilinen Miryokefalon Savaşı'nın
Hocalar ilçesi sınırları dahilinde bulunan Güre
köyünden geçen Kufi Çayı-Boğazı'nda olduğu
konusundaki iddialar akademisyenler tarafından
dile getirilerek kanıtlar paylaşıldı. >>İHA

Müdür Acar’a veda yemeği
Afyonkarahisar Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü
görevinin sürdürürken Bursa
Tarım Orman İl Müdürü
olarak atanan İbrahim Acar
için veda yemeği düzelendi.

Yemekte Tarım ve Orman İl Müdürlüğü per-
soneli ile buluşan İbrahim Acar, herkese
teşekkür etti. 2018 yılı Şubat ayından beri
Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü
görevini sürdüren İbrahim Acar’a, kurum
çalışanları da Afyonkarahisar’ın tarım ve hay-
vancılığına dair yapmış olduğu hizmetlerden
ötürü teşekkür etti.
>>MEVLÜT TINAS

ATSO’ nun UR-GE projesinin
ihtiyaç analizi ziyaretleri yapılıyor
Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası tarafından,
Ticaret Bakanlığı’nın
Uluslararası Rekabetçiliğin
Geliştirilmesi (UR-GE)
çerçevesinde, mermer
sektörünün ihracatının
geliştirilmesi için
sürdürülen ve toplamda 61
milyon TL’ye varan hibeden
yararlanılması mümkün
olan “Afyon Mermeri
Dünyanın Her
Yerinde-Marble Earth”
projesi kapsamında ihtiyaç
analizi ziyaretleri
gerçekleştiriliyor.

Projeye katılan mermer firmalarının ihracat için
hangi çalışmalara ve pazarlara gereksinim duy-
duklarını belirlemek üzere yapılan ziyaretlerde,
Afyon Mermeri Dünyanın Her Yerinde-Marble

Earth projesinin de yol haritası belirleniyor.
İhtiyaç analizi ziyaretlerinin ardından projenin
diğer aşamalarına geçilecek.
>>YILDIZ YARIKKAYA
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Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Cumhuriyet Halk Partisi'nin basında tartış-
ma programlarında, il ilçe kongrelerinde bir-
birlerini canhıraş bir şekilde eleştirmelerini
hayretler içinde izliyoruz. Kongrelerde ped
şişelerin havada uçuşmasını mı istersiniz?
Masa sandalyelerin fırlatılmasını mı
istersiniz? Sorsanız şimdi "Bizde demokrasi
var" derler. Hani meşhur bir atasözümüz
vardır ya "Mahalle yanıyor, süslü saçını
tarıyor" diye... Tam da olan bu. Hey ahali!
Hatırlatalım, siz ana muhalefet partisisiniz.

Kendinize gelin. Birbirinize değil, iktidara
muhalefet yapacaksınız. Yanlış politikalar
varsa onları eleştireceksiniz. Ekonomiyi
konuşacaksınız. Muhalefet düşmüş kendi
derdine.

*****
Şu an ana muhalefetin yapması gereken
muhalefeti hatta iddia ediyorum en iyi
muhalefeti, Cumhur İttifakı'na mensup
olmasına rağmen Yeniden Refah Partisi
Genel Başkanı Fatih Erbakan yapıyor.
Adalet ve Kalkınma Partisi karşımızda
muhalefet yok, güçlü bir muhalefet olsun
istiyoruz, bizi denetlesin istiyoruz diyor.
Cumhuriyet Halk Partisi'nin ve genel
başkanının yaptığı tek bir şey var: başarısı-
zlıklarına suçlu tayin edip suçu bastırmak.
Yavuz hırsız ev sahibini bastırır hesabı...
Gelelim yazımızın başlığına: Neden Atatürk

yaşasaydı Cumhuriyet Halk Partisi’ne oy
vermezdi dedim. Cumhuriyet Halk
Partisi'nin ağzında sıkıştığında iki cümle
var:
1. Biz demokrat bir partiyiz
2. Bu parti Atatürk’ün partisi

*****
Ben bir Selanik Mübadil torunu olarak bu
sözden son derece rahatsız oluyorum.
Bırakın artık bu nakaratı. Cumhuriyet Halk
Partisi'nin Atatürk’ün kurduğu partiyle uzak-
tan yakından alakası kalmadı. Bırakın
Atatürk’ün partisi olmayı. Atatürk yaşasaydı
Cumhuriyet Halk Partisi’ne oy vermezdi.
Atatürk’ü terörle, teröre sempati duyan par-
tilerle değil yan yana getirmek, adını aynı
cümlede dahi kullanamazsınız.

*****
Açık ve aleni terörü öven, ordumuzu had-

sizce yeren bir milletvekiliniz varsa çatınız
altında ve siz bunu "Biz demokratik bir par-
tiyiz" diye savunuyorsanız ve geçiştiriyor-
sanız, o partinin Atatürk’ün partisiyle ilgisi
alakası kalmamıştır. "Biz demokrat bir partiyiz."
"Biz Atatürk’ün partisiyiz." Cümleleri ağzınıza
pelesenk olmuş. Lakin bu demokrasi sadece
milletin değerlerine ve hassasiyetlerine ileri geri
konuşanlara gelince mi işliyor bu partide?
Genel başkanı eleştiren parti üyeleri ihraç
ediliyor. Cumhuriyet Halk Partisi politikalarını
eleştiren parti üyeleri ihraç ediliyor. Değişim
isteyen kafasına masa, sandalye, ped şişe
yiyor...

*****
Yani demem o ki, Cumhuriyet Halk Partisi'ni
sadece kişi değişimi kurtarmaz. Zihniyetini
değiştirmesi gerek.

SEVGİ VE SAYGIYLA KALIN...

Yasemin Özcan Kaplan

Atatürk Yaşasaydı
Cumhuriyet Halk

Partisi’ne Oy Vermezdi

Korkmaz, “Alzheimerengellenemez
amayavaşlatılabilir”
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, 21 Eylül Dünya Alzheimer
Günü ve Eylül ayı da Dünya Alzheimer Ayı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Korkmaz mesajında Alzheimer
hastalığının 65 yaş sonrasında
görüldüğüne dikkat çekerek, 30-40

yıl sonra bu hastalığın en önemli sağlık
sorunlarından bir tanesi olacağının altını
çizdi. Korkmaz, “Ülkemizde ve dünyada
nüfus giderek yaşlandığı ve Alzheimer
hastalığının ülkemiz ve dünya için önemi
arttığından dolayı söz konusu hastalığa
dikkat çekerek farkındalık yaratmak amacı
ile 21 Eylül Dünya Alzheimer Günü ve Eylül
ayı da Dünya Alzheimer Ayı olarak belirlen-
miştir. Hastalık yaşlılıkla birlikte ortaya çık-
makta; başta unutkanlık olmak üzere çeşitli
zihinsel ve davranışsal bozukluklara yol
açmakta olan ilerleyici bir beyin hastalığıdır.
Alzheimer de bir Demans ( bunama) çeşidi
olmakla birlikte her Demans, Alzheimer

hastalığı değildir. Günlük hayatın her
zamanki gibi sürdürülmesini engelleyen
Alzheimer hastalığının 65 yaş sonrasında
görülme sıklığı sürekli artış göstermektedir.
Ülkemizdeki nüfus yaşlanma hızı dikkate
alındığında genç nüfusun giderek
yaşlanacağı ve 30-40 yıl sonra Alzheimer
hastalığının en önemli sağlık sorunlarından
olacağı düşünülmektedir. Hastalığın belirti-
leri Zihinsel Bozukluklar (genellikle ilk belir-
ti unutkanlık, öğrenme güçlüğü, konuşma
bozukluğu, yolunu kaybetme, kişileri tanıya-
mama ve karar verme güçlüğü) ve
Davranışsal Bozukluklar (huzursuzluk, ilgi-
sizlik, saldırganlık, uyku bozukluğu, hayal
görme ve depresyon) olarak iki ana başlığa
ayrılmaktadır. Alzheimer hastalığının kesin
tedavisi yoktur. Yapılan tedavi ile hastalık
tamamen ortadan kaldırılamaz. Hastalığın
tedavisinde erken tanı çok önemlidir. Kesin
tedavisi olmamakla birlikte tedavi ile
hastalığın ilerlemesi yavaşlatılmakta ve
hastalığın semptomları ( belirtileri ) azaltıl-
maktadır. Tedavideki amaç hastanın yaşam
kalitesini arttırmaktır. Balık, sebze ve meyve
ağırlıklı diyet ile hastalığın başlaması ve iler-
lemesi yavaşlatılabilmektedir. Bunun yanın-
da; egzersiz yapmak, düzenli ve dengeli
beslenmek, alkol ve sigara kullanımından
uzak durmak, zihni aktif tutmak,

sosyalleşmek hastalıktan korunmaya
yardımcı olmaktadır. Hastalığın engellen-
mesi mümkün olmamakla beraber özel-
likle beslenme alışkanlıklarının değiştir-
ilmesi ile yavaşlatılması mümkündür. Bu
vesile ile risk grubuna giren ve ken-
disinde yukarıda saydığımız belirtiler
olduğunu hisseden kişilerin sağlık ve
kuruluşlarımıza başvurarak bilgi ve
destek almalarını rica eder, herkese
sağlıklı bir yaşam dilerim”
>>KADER KAYA

Afyonkarahisar’da güvenlik güçleri tarafından ‘Düzensiz
Göç ile Mücadeleye Yönelik Huzur Uygulaması’ yapıldı.

Denetim kent genelinde gerçekleştirildi. 278 personelin katıldığı denetimde 682 şahsın
Genel Bilgi Taraması (GBT) üzerinden kimlik sorgulamaları yapılırken, durdurulan 74
araç ile 117 metruk bina kontrol edildi. Denetim sonrasında 3 şahıs ve kurallara
uymadığı belirlenen 1 araç sürücüsü hakkında işlem yapıldığı belirtildi. >>İHA

‘Düzensiz göç ile mücadeleye
yönelik huzur uygulaması’

İzmir’de yaşayan Pakize (31)-
İsmail (35) Ceylan çiftinin üç
çocuğunun en büyüğü olan

Habibe Ceylin, Isparta’da
dünyaya geldi. Solunum sıkın-
tısı yaşayan minik Ceylin,
hemen yeni doğan yoğun bakı-
ma alınıp kuvöze koyuldu. 40
gün yeni doğan yoğun bakımda
tedavi gören Ceylin, ailesinin
yaşadığı İzmir’de bir üniversite
hastanesine sevk edildi. Yapılan
tetkikler sonucunda Ceylin’e hepa-
toblastom (çoğunlukla yeni doğan-
larda, bebeklerde ve küçük çocuk-
larda görülen kötü huylu bir
karaciğer tümörü) tanısı koyuldu.
Çocuk onkoloji servisinde 2 ay

yatan Ceylin’e 6 aylık oluncaya
kadar 6 kür kemoterapi uygulandı.
Ceylan ailesine kızlarının sağlığına
kavuşmasının karaciğer nakliyle
mümkün olacağı söylendi ve Kent
Hastanesine yönlendirildi.
Kadavradan bağış bekleyemeyecek
kadar durumu acil olan Ceylin’e
lohusa olan annesi, karaciğerinde
yağlanma tespit edilen babası verici
olamazken, imdada amca İbrahim
Ceylan yetişti. Afyonkarahisar’da
yaşayan üç çocuk babası Ceylan,

yeğenine hayat vermek için ameliy-
at masasına yattı. Nakil 15 Mayıs
2013 tarihinde İzmir Kent Hastanesi
Karaciğer Nakli ve Hepatobiliyer
Cerrahi Bölümü Kurucu Başkanı
Prof. Dr. Murat Kılıç başkanlığında-
ki ekip tarafından gerçekleştirildi.
Amcadan alınan karaciğer dokusu
yeğeni Ceylin’e nakledildi.
Karaciğer nakli operasyonu Ceylin
bebeği kanserden kurtarırken, haf-
talık, aylık kontroller zamanla yeri-
ni yıllık kontrollere bıraktı.
DOKTOR OLMAK İSTİYOR
14 Kasım’da 12'inci yaşına basacak
olan ve geçen yıl ilkokuldan mezun
olup bu yıl ortaokul birinci sınıf
öğrencisi olarak Egekent-2
Ortaokulu’nda yeni ders yılına
başlayan Habibe Ceylin Ceylan,
doktor olmak istediğini söyledi.
Ciddi sağlık sorunları yaşadığında
çok küçük olduğunu, pek çok şeyi
hatırlamadığını belirten Ceylin,
“Şimdi çok iyiyim. Ben de beni
iyileştirenler doktor amcalar, teyzel-
er gibi doktor olmak istiyorum. Bir
sticker (etiket) koleksiyonu yapıyo-
rum, doktor olduğumda çocuk
hastalara vermek için” dedi. Kötü
günleri geride bıraktıklarını belirten

anne Pakize Ceylan ise yaşadık-
larını şöyle anlattı: “Ceylin ilk
bebeğimiz. Ceylin doğduktan çok
kısa bir süre sonra hastalandı. Onu
bir kez emzirebilmiştim, yoğun
bakıma aldılar. O zaman 18 yaşında
deneyimsiz bir anneydim. Daha
çocuk bakmayı bilmiyordum ki. Bu
durum çok ağır geldi. Şimdi geriye
dönüp baktığımda ne günler geçir-
mişiz diyorum. Çok zor zaman-
lardı. Nakilden sonra üç kür de
koruyucu kemoterapi almıştı minik
kızım. Çok şükür kızım şimdi çok
iyi, kardeşleri Belinay (9) ve Elif
Leyla’ya (4) harika ablalık yapıyor.
Ortaokullu oldu diye çok heyecanlı
ve sevinçli. İleride doktor olmak
istiyor. İnşallah dilekleri gerçek
olur, o da şifa dağıtır” diye konuştu.
Öte yandan Kent Hastanesi
Karaciğer Nakli ve Hepatobiliyer
Cerrahi Bölümü Kurucu Başkanı
Prof. Dr. Murat Kılıç, Ceylin’in
doğuştan karaciğer kanseri
nedeniyle nakil olduğunu vurgu-

ladı. Kılıç, “Ceylin’in sağlık duru-
mu gayet iyi. Rutin kontrollerine
gelip gidiyor. Ceylin gibi bebek
hastalarımızın sağlıkla büyümesini,
normal bir hayata başlayıp yaşıt-
larıyla okula gittiklerini görmek bizi
çok mutlu ediyor, tüm yorgunluk-
larımızı unutturuyor” dedi. >>İHA

Afyon’lu amca, yeğeni için
ameliyat masasına yattı

Dünyaya geldikten hemen sonra ana kucağından
alınıp yoğun bakıma yatırılan, kanser tanısıyla 6 aylık
oluncaya kadar 6 kür kemoterapi görüp akabinde
karaciğer nakli olan Habibe Ceylin Ceylan, bu yıl
ortaokullu oldu. 11 yaşındaki Ceylin yeni ders yılına
ortaokul öğrencisi olmanın heyecanıyla başlarken,
Prof. Dr. Murat Kılıç, “Bebek hastalarımızın sağlıkla
büyümesini, normal bir hayata başlayıp yaşıtlarıyla
okula gittiklerini görmek bizi çok mutlu ediyor, tüm
yorgunluklarımızı unutturuyor” dedi.
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“Fazla empati duygusal
tükenmeye yol açıyor”

Bireylerin çevrelerindeki diğer insanların duygusal deneyimlerini aşırı derecede yoğun bir şekilde
hissetmelerinin “hiperempati sendromuna” neden olduğunu ifade eden Klinik Psikolog Gözde Göktaş,

“Başkalarının duygusal yükünü taşımak da bir hastalıktır. Fazla empati duygusal tükenmeye yol açıyor” dedi.

Psikolog Gözde Göktaş, hiperempati
sendromuna ilişkin açıklamalarda bulun-
du. Klinik Psikolog Göktaş, hiperempati

sendromunun diğerlerinin duygusal yükünü
taşımak olduğunu belirterek, “Empati, insanların
birbirlerinin duygularını anlayabilme ve kendi-
lerini o kişilerin yerine koyabilme yeteneği olarak
tanımlanır. Sosyal ilişkilerin temel taşlarından
biri olan empati, insanların birbirini anlamasını,
desteklemesini ve birlikte daha anlamlı bağlar
kurmasını sağlar. Ancak bazı insanlar empati
yeteneklerini normalden daha fazla hisseder ve
bu durum hiperempati sendromu olarak
adlandırılır. Hiperempati sendromu, bireylerin
çevrelerindeki diğer insanların duygusal deney-
imlerini aşırı derecede yoğun bir şekilde hisset-
tiği bir durumdur. Bu kişiler, başkalarının mutlu-
luklarını, acılarını, endişelerini ve diğer duygusal
durumlarını neredeyse kendi deneyimleri gibi
yaşar. Hiperempati sıradan empati yeteneğinin
ötesine geçen bir durumdur ve günlük yaşam-
larını etkileyebilir” diye konuştu.

Bu 5 belirtiye dikkat
Hiperempati sendromunun altta yatan nedeninin
henüz bulunamadığına işaret eden Klinik
Psikolog Gözde Göktaş, “Ancak genetik faktör-
ler, çocukluk deneyimleri ve bireysel kişilik
yapısı gibi çeşitli etkenlerin bu durumu etkileye-
bileceği düşünülmektedir” dedi. Göktaş,

hiperempati sendromunun 5 belirtisini şu şekilde
açıkladı:
1. Yoğun Duygusal Eşleşme: Örneğin bir
hiperempati sendromu yaşayan kişi, sevdik-
lerinin yaşadığı mutluluğu coşkuyla kutlarken,
başkalarının hüznünü derinden hissedebilir. Bir
arkadaşının kaygısını öylesine yoğun bir şekilde
hisseder ki, sanki kendi kaygısıymış gibi
davranır.
2. Duygusal Sınırların Esnemesi: Hiperempati
sendromu yaşayanlar, başkalarına yardım etmek
veya onları rahatlatmak amacıyla kendi duy-
gusal sınırlarını aşabilir. Bu, kişinin kendi duy-
gusal dengesini zorlayabilir.
3. Duygusal Tükenme: Sürekli olarak diğer-
lerinin duygusal yükünü taşıdıkları için
hiperempati yaşayanlar duygusal tükenme
yaşayabilir. Kendi duygusal ihtiyaçlarını ihmal
etmek, bu tükenmenin bir sonucu olabilir.
4. Sosyal İzolasyon Eğilimi: Hiperempati sendro-
mu olan bireyler, diğerlerinin duygusal yükünü
taşımaktan kaçınmak amacıyla sosyal izolasyona
yönelebilir. Kendilerini korumak adına ilişkileri
sınırlayabilir.
5. Fiziksel Belirtiler: Diğerlerinin stresini ve duy-
gusal zorluklarını sürekli olarak hissetmek,
hiperempati yaşayan kişilerde baş ağrısı, kas
gerginliği ve sindirim problemleri gibi fiziksel
belirtilere neden olabilir.”

Hiperempati sendromu ile başa çıkmanın 3 yolu
Klinik Psikolog Gözde Göktaş, hiperempati
sendromuyla başa çıkmanın zorlu olabileceğini
ama bu süreci kolaylaştırmanın üç yolu
olduğunu belirterek, bu yöntemleri de şöyle
sıraladı:
1. Sınırları Belirlemek: Kendi duygusal sınır-
larınızı tanımlamak ve korumak önemlidir.
Başkalarının duygusal yükünü taşırken kendi
sınırlarınızı aşmamaya dikkat etmelisiniz.
2. Empatiyi Dengede Tutma: Empati yeteneğinizi
dengelemek için meditasyon, nefes egzersizleri
ve rahatlama tekniklerini deneyebilirsiniz. Bu,
duygusal aşırı yüklenmeyi önlemenize yardımcı
olabilir.
3. Profesyonel Yardım Almak: Hiperempati
sendromuyla başa çıkmak için bir psikoterapist
veya danışmanla çalışmak faydalı olabilir.
Uzman rehberliği, duygusal dengeyi bulmanıza
yardımcı olabilir.
Göktaş, "Hiperempati sendromu, duygusal bağ
kurma yeteneğinin aşırı derecede geliştiği bir
durumdur. Bu sendromla başa çıkmak, sınır-
larınızı korumak ve duygusal dengeyi sağlamak
açısından önemlidir. Hiperempati, diğer insan-
lara destek olma kapasitenizi artırabilir, ancak
kendi duygusal sağlığınızı korumanın da unutul-
maması gerektiği unutulmamalıdır” dedi.
>>İHA

Alzheimer hastalarının fonksiyon
kaybına karşı ‘kademeli yardım’ önerisi

Günümüzde yaşam süresinin
uzamasının yaşlılık hastalığı
olarak da bilinen alzheimerın
artışında en büyük neden
olduğunu ifade eden Nöroloji
Uzmanı Prof. Dr. Hızır Ulvi,
hastanın kullanabildiği
fonksiyonların zamanla
kaybolmaması için kademeli
yardımda bulunulmasının
önemli olduğunu ifade etti.

Özellikle 65 yaşından sonra ortaya çıkan ve “belleğin
yeni şeyler kaydedememe durumunun” en sık rast-
lanan nedeni olan alzheimerın günümüzde artışta
olmasının nedenlerinin başında yaşam süresinin uza-
ması olduğunu belirten BHT CLINIC İstanbul Tema
Hastanesi, Nöroloji Bölümünden Prof. Dr. Hızır Ulvi,
hastalığın 80 yaşlarında olan bireylerin yaklaşık
yarısında görülebildiğini kaydetti. Kesin bir tedavisi
olmayan bu hastalığın seyrinde hasta yakınlarına
önemli görevler düştüğünü de hatırlatan Prof. Dr.
Hızır Ulvi, alzheimer hastalarının fonksiyonlarını kay-
betmemeleri için kademeli yardımda bulunulmasını
önererek, “Kademeli yardımla hastanın yapabildiği
şeyleri kendisinin yapmasına izin verilmeli, yapa-
madığı şeylerde yardımda bulunulmalı. Böylece
fonksiyonlar kullanılmaya devam eder ve korunmuş
olur” dedi. Hastalıkla ilgili doğru bilinen yanlışlardan
birini de anlatan Prof. Dr. Ulvi, “Alzheimerın en
önemli sebeplerinden birisi ortalama yaşamın uza-
masıdır. Geçmişte sigara içenlerin daha az bu
hastalığa yakalandığına dair bir araştırma yapılmıştır.
Ancak bunun bir yanılsama olduğu ortaya çıktı.
Çünkü sigara içenlerin ortalama yaşam süresi daha
kısa olduğu için onlarda bu hastalık daha az görülür”
dedi. Hastalıktan korunmanın yollarını anlatan Prof.
Dr. Ulvi, öncelikle yapılması gerekenin sağlıklı bir
yaşam sürmek olduğunu belirtti. Bunun için de sağlık-
lı beslenilmesi gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Ulvi,
“Hastalıktan korunmak için düzenli olarak zihinsel ve
fiziksel egzersizler yapılmalı. Zararlı alışkanlıklardan
uzak durulmalı. Özellikle de sigara gibi risk faktör-

lerinden uzak durulmalı. Alınacak bu tedbirler
alzheimerı önlemede çok önemlidir” diye konuştu.

“Fonksiyon kaybı hobilerle engellenebilir”
Hastalığın kesin bir tedavisi olmadığını da kaydeden
Prof. Dr. Ulvi, ancak tedaviyle hastalığın iler-
lemesinin yavaşlatıldığını belirtti. Tedavi ile has-
tanın yaşam kalitesinin iyileştirilebildiğini söyleyen
Prof. Dr. Ulvi, aynı zamanda hasta yakınlarının da
hastaya nasıl yaklaşacağı ve ne yapacaklarını
bilmelerinin hastalığın seyri için çok önemli
olduğunu söyleyerek şu tavsiyelerde bulundu: “Bu
hastalıkta unutkanlığın yanı sıra hastada bazı
davranışsal bozukluklar da olabiliyor. Oluşabilecek
muhtemel olumsuzluklara karşı hastaya nasıl yak-
laşılacağı iyi bilinmeli. Hastaya sakin ve sade bir
ortam sunulmalı. Hasta kalabalık ortamlarda
yabancılarla temas etmesin. Alıştığı ortamda ve
düzende hayatını geçirmesi önemli. Tedavi
sürecinde hastanın yaşam tarzı da hastalığın seyrini
etkiliyor. Bu noktada hastaya kademeli yardımda
bulunmak önemli. Toplumumuzda yaşlılara olan
saygıdan dolayı her adımlarında yardımda
bulunuluyor. Ancak bu doğru değil. Hastanın yapa-
bildiği şeyleri kendisinin yapmasına izin verilmeli.
Yapamadığı şeylerde yardımda bulunulmalı. Bu
kademeli yardımla hasta fonksiyonlarını kullanmaya
devam eder ve onları korumuş olur. Kullanmadığı
fonksiyonları ise erken dönemde kaybolur. Var olan
fonksiyonları geliştirmek için ise hastaların hobilerine
devam etmeleri gerekiyor. Ayrıca yapabilecekleri
yeni hobiler de kazandırılmalı.”>>İHA

Dr. Uçar “Her 17 çocuktan
birinde besin alerjisi var”

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Gamze Uçar, tüm dünyada da alerjik
hastalıkların salgın gibi yaşandığını, Türkiye’de de her 17 çocuktan

birinin besin alerjisi yaşadığını belirterek, “5 yaşından sonra yapılacak
test ile çocukların neye alerjisi olduğu kolaylıkla bulunabiliyor” dedi.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.
Gamze Uçar, modern yaşamın
getirdiği çevre kirliliği, daha fazla
kimyasal maddeye maruz kalma,
aşırı hijyenik ortamlarda yaşama
gibi etkenlerin alerjik hastalıkların
görülme sıklığını hiç olmadığı kadar
artırdığına dikkat çekerek, “Ülkem-
izde besin alerjisinin görülme sıklığı
yüzde 6. Yani her 17 çocuktan biri
besin alerjisi yaşıyor. Ayrıca çocuk-
luk çağı astımına yakalanma oranı
da yüzde 6-15 arasında. Tüm dünya-
da da alerjik hastalıkların salgın
gibi yaşandığını söylemek
mümkün” dedi. Alerjiyi, vücudun
savunma sisteminin, sağlıklı birey-
lerin reaksiyon vermediği mad-
delere karşı aşırı reaksiyon verme-
si olarak tanımlayan Dr. Uçar, aler-
jilerin genellikle besin alerjisi, aler-
jik nezle, ilaç alerjisi başlıklarında
toplandığını ifade etti. Kişinin
savunma sisteminin, bir alerjenle
karşılaştığında ona karşı IgE
antikoru üreterek onu hafızasına
aldığını belirten Dr. Uçar, “Böylece
alerjenle tekrar karşılaştığında onu
tanıyor ve hızla reaksiyon veriyor.
Bu reaksiyonlar genellikle deride
kızarma, kaşıntı, cilt döküntüsü,
aksırma, tıksırma, kusma gibi
şikayetler olurken bazı alerjiler,
ölümcül sonuca yol açabilen
anaflaktik şoklara da neden ola-
biliyor” diye konuştu.

“Saman nezlesi 3-4
ay kadar sürüyor”

Alerjik nezlenin genellikle ağaç,
çimen, çalı polenlerine, küf mantar-

larına, çeşitli hayvanlara ve ev tozu
akarlarına karşı geliştiğinin altını
çizen Dr. Uçar, polen nedeniyle
oluşan saman nezlesinin 3-4 ay
kadar sürdüğünü de söyledi.
Alerjinin nedenleri arasında genetik
yatkınlığın yanı sıra her geçen gün
artan çevre sorunlarını, hava kirlil-
iğini, iklim değişikliğini, ekolojik
ortamın ve hava kalitesinin bozul-
masını sayan Dr. Uçar tüm bu
etmenlerin alerjen yoğunluğunu
artırdığını dile getirdi. Kum fırtınası
ve kasırga gibi hava faaliyetleri ile
polenlerin uzun mesafelere taşın-
abildiğini belirtirken astım ve aler-
jinin, modernleşme ile ilgili olduğu
gerçeğini de anımsattı.

“Egzamadan alerjik
astıma pek çok türü var”

Alerjinin genetik olarak kendinden
sonraki kuşağa aktarılan bir sağlık
sorunu olduğuna dikkat çeken Dr.
Uçar, alerjinin yaşamın ilk yıllarında
daha çok gıda ve cilt ile ilgili ortaya
çıktığını, egzama ya da diğer ismiyle
atopik dermatitin ise bebeklikten
itibaren büyük sorun oluşturduğunu

dile getirdi. Gıda ve beslenmenin,
alerjik bebeklerde önemli bir sorun
olduğunun altını çizen Dr. Uçar,
“Ancak zamanla ve yaşla gıda aler-
jisinde azalma görülebiliyor.
İlkokula doğru solunum yolu alerji-
leri yani alerjik nezle (rinit), sinüzit
ve astım/bronşit ön plana geçiyor.
Egzamalıların yaklaşık yüzde 70’i
alerjik rinit ve astıma eğilimli oluyor.
Tabii bunun tersi de doğru” dedi.
Çocukların alerjik olup olmadık-
larını öğrenmenin eskisine göre daha
kolay olduğuna değinen Dr. Uçar,
kanda alerji düzeylerinin yüksek
olması ve deri testinin, alerji konusun-
da kesin sonuç verdiğini söyledi.
Alerjiden şüphe edilen çocuklarda
hangi testlerin uygulanacağına karar
verilmesi gerektiğini belirten Dr. Uçar,
“Şunu özellikle belirtmek gerekiyor ki
her alerjik hastalıkta istenecek testler
farklı.Sonucunetkinliği içintestyapılan
çocuğun 5 yaşından büyük olması da
önem taşıyor. Yeni tedavi yöntemleri
sayesinde alerjik çocukların ömür boyu
ilaç kullanmasına gerek kalmayabiliy-
or” diye konuştu.>>İHA
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“İnşallah milletimiz tarafından
camimiz en güzel şekilde korunacak”

Müftü Kazancı,

Afyonkarahisar’da 1272-1277 yılları arasında 40 adet ahşap direk
üzerine oturtularak tek bir çivi dahi çakılmadan yapılan tarihi Ulu
Cami UNESCO'nun Dünya Miras Listesi'ne girdi. Yaklaşık 750 yıla

rağmen halen dimdik ayakta duran cami, Türk ahşap oyma sanatı ve
taş işçiliğinin ender örneklerinden biri olarak listedeki yerini aldı.

Selçuklu Veziri Fahreddin Sahib Ata'nın
oğlu Afyon Sancak Beyi Nasuriddin
Hasan tarafından çivi kullanılmadan 40

adet ahşap direk üzerine oturtularak yaptırılan
Ulu Cami yaklaşık 750 yıl geçmesine rağmen
dimdik ayakta kalmayı başararak günümüze
kadar ulaştı. Halk arasında ‘çivisiz cami’ olarak
bilinen eser mimari yapısı ile de büyük ilgi
görüyor. Afyon Ulu Camii, Selçuklu döne-
minde yapılan ahşap direkli camiler grubu
arasında yer alıyor. Ulu Camii, 40 adet ahşap
direk üzerine oturtulduğu için Kırk Direkli
Cami olarak da biliniyor. Moloz taş malzemeyle
yamuk dikdörtgen biçiminde inşa edilen camiyi
dönemin ünlü mimarlarından Emirhac Bey
yaptı. Caminin UNESCO listesine girmesiyle
ilgili açıklamalarda bulunan Afyonkarahisar İl
Müftüsü Sinan Kazancı, caminin Selçuklu döne-
minde 1272-1277 yılları arasında yapıldığını
ifade etti. Caminin ahşap işçiliğinin zirve örnek-
lerinden birisi olduğunu vurgulayan Kazancı,
“Bu bölgede geçmişte içerisinde 40 dükkanın
bulunduğu ve arasta denilen bir çarşı varmış.
Bu dükkanın yanında da bir mescit varmış,
Sivrihisarlı Yusuf Efendi adına yapılmış bir
mescit. O dönemde ne yazık ki bu mescit ve

çarşı yanıyor. Onun ardından dükkanları yanan
kişileri temsilen burada 40 direkli ahşap işçil-
iğinin zirve örneği olan bir cami inşa ediliyor.
Cami 40 direk üzerine yapılmış ve her birine
ayrı ayrı kilim motiflerinin işlendiği nadide bir
eser. Camimiz UNESCO'nun Dünya Miras
Listesi'ne zaten adaydı, kabulde gördü
Elhamdülillah. İnşallah milletimiz tarafından
da camimiz en güzel şekilde korunacak” dedi.
Öte yandan, caminin çevresinde geçtiğimiz
günlerde Afyonkarahisar Belediyesi tarafından
başlatılan çevre düzenlemesi çalışmaları ise
devam ediyor. >>İHA

Afyonkarahisar’da Kur’an kursu açılış programı
Afyonkarahisar İl Müftülüğü Çavuşbaş Bilgi evinde 4-6 yaş ve yetişkin
Kur’an kursunda 2023-2024 eğitim öğretim yılı açılış programı yapıldı.

İl Müftüsü Sinan Kazancı, 2023-2024
eğitim öğretim döneminin hayırlı
olmasını dileyerek, geleceğin temi-
natı gençlerin milli ve manevi değer-
lerine bağlı nesiller olarak yetiştir-
menin önemine vurgu yaptı. Müftü
Kazancı, eğitim öğretim yılında
kurslarda eğitim gören tüm öğren-
cilere ve onları yetiştiren Kur'an
kursu öğreticilerine başarılar diledi.
Program sonunda ikramlarda
bulunuldu. >>MEVLÜT TINAS

Prof. Cevat Demir’in
kişisel sergisi açıldı
İstanbul Topkapı Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Cevat Demir’in

kişisel sergisi, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel
Sanatlar Fakültesi (GSF) ev sahipliğinde açıldı.

AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat
Merkezinde düzenlenen sergi açılışı,
Afyonkarahisar Belediye Başkan

Yardımcısı Murat Öner, GSF Dekan Vekili Prof.
Dr. Selçuk Akçay, Dekan Yardımcıları Dr.
Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Dr. Öğretim Üyesi
Fevzi Nuri Kara, Resim Bölüm Başkanı Doç.
Erdal Ünsal ile birlikte öğretim elemanlarının,
öğrencilerin ve Afyonkarahisarlı sanatsever-
lerin katılımıyla gerçekleştirildi. Sanatçı
Demir’in 40 yapıtının yer aldığı sergi, 6 Ekim
tarihine kadar sanatseverlerle buluşmaya
devam edecek.

CEVAT DEMİR HAKKINDA
1946 yılında Elazığ’da doğdu. İlk ve orta öğren-
imini Elazığ’da tamamladı. Lisans eğitimini,
1968 yılında başladığı İstanbul Devlet Tatbiki
Güzel Sanatlar Yüksekokulunda tamamladı ve
1972’de buradan mezun oldu. 1975 yılına dek
serbest sanat çalışmaları yaptı; aynı yıl İstanbul
Devlet Tatbiki Güzel Sanatlar Yüksekokulunda
asistan olarak göreve başladı. Daha sonra
Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi

adı altında varlığını sürdüren bu kurumda
öğretim üyesi olarak görevini sürdürdü. 1983’te
sanatta yeterlilik çalışmasını tamamladı,
1978’de doçent, 1994’de profesör oldu. Yurt içi
ve yurt dışında duvar resmi çalışmaları ve
kişisel sergiler gerçekleştirdi, karma sanat
etkinliklerine katıldı, ödüller aldı, çeşitli kolek-
siyonlarda ve müzelerde yapıtları yer aldı.
Halen Topkapı Üniversitesinde öğretim üyesi
olarak görevini sürdürmektedir. >>İZZET IŞIK

AKSAM Türk Sanat Müziği
topluluğu koro çalışmaları başladı

AKSAM Türk Sanat
Müziği Topluluğu
2023-2024 Yeni Dönem
koro çalışmalarına Şef
Yunus Emre UĞUR
yönetiminde 18 Eylül
Pazartesi akşamı
başladı.

AKSAM Türk Sanat Müziği Korosu, her yıl olduğu
gibi bu yılda belirli dönemlerde seçkin repertuvarı
ve etkinlikleri ile Afyonkarahisar’ın kültür sanat
hayatına hizmet ederek Türk Müziğini en üst
düzeyde icrâ etmek, geliştirmek, yaymak, yaşatmak
ve mûsıkî severlerin gönlünde taht kurmayı amaçla-
maktadır. Aksam Genel Koordinatörü ve Türk
Sanat Müziği Koro Şefi Yunus Emre Uğur; "Yeni
dönemin kültür sanat merkezimize, koromuza
hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ederiz. Sanatın

güzelliklerini, kültürel faaliyetlerin yararlarını
nakşederek topluma faydalı olma gayretindeyiz. Bu
doğrultuda, AKSAM Yönetim Kurulu Başkanı, iş
insanı Sayın İbrahim Alimoğlu' na destekleri
dolayısıyla teşekkür ediyoruz" dedi. Koro çalış-
maları, Pazartesi akşamları 19:00-21:00 saatleri
arasında Meydanoğlu Zafer İşhanı 7. Katta yapıl-
maktadır. Aramıza katılmak isteyenler için kayıt-
larımız devam etmektedir. Tüm musiki severleri
bekliyoruz. >>HÜDAYİ ACAR
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Ahmet YEŞİLAY

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

“Karabağ, Azerbaycan toprağıdır, bunun dışında bir
statünün dayatılması asla kabul edilmeyecektir”

Cumhurbaşkanı
Erdoğan ;
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Karabağ, Azerbaycan toprağıdır. Bunun dışında bir statünün dayatılması asla kabul edilmeyecektir.
Ermenistan-Azerbaycan arasındaki son olumsuz gelişmeyi kınıyorum bölgedeki gelişmelerin süratle sona ermesini temenni ediyorum” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Birleşmiş Milletler 78.
Genel Kurulunda konuştu.

Güven ve dayanışma içerikli bir
temayla toplanan 78’inci Genel
Kurul’un tüm insanlık için hayırlara
vesile olmasını temenni eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Dünyamızın geleceği konusunda,
geçtiğimiz yıl burada yaptığımız değer-
lendirmelere kıyasla daha iyimser bir
tablo çizmek maalesef mümkün değildir.
Karşımızdaki fotoğraf; küresel ölçekte,
giderek daha fazla, daha karmaşık, daha
tehlikeli sınamalarla karşı karşıya
olduğumuzu gösteriyor” dedi.
Türkiye’nin güneyinde, kuzeyinde,
doğusunda ve batısında pek çok çatışma,
savaş, insani kriz, siyasi çekişme ve
sosyal gerilim yaşandığını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Küresel
ekonomik sorunlarla birleşerek sürekli
büyüyen bu sınamalarla baş etmek her
geçen gün daha da zorlaşıyor.
Avrupa’nın doğu sınırlarında yaşanan
savaş, yol açtığı insani trajediye ilave
olarak, ekonomiden güvenliğe, enerjiden
gıda güvenliğine her alanda ciddi sorun-
lar ortaya çıkardı” dedi. Suriye ile Kuzey
Afrika ve Sahel bölgesinde vekalet
savaşlarının aracı haline dönüştürülen
terörizmin, kırılganlığı hızla artan ulus-
lararası güvenlik iklimine onarılamaz
zararlar verdiğini kaydeden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Küresel güç-
lerin ihtiraslarını kullanarak büyüyen
terör örgütlerinin faaliyet alanları,
teknolojik gelişmeler ile kötüleşen sosyo-
ekonomik şartlardan da istifadeyle,
adeta bir salgın gibi geniş coğrafyalara
yayılıyor. Yabancı karşıtlığı, ırkçılık ve
İslam düşmanlığının yeni bir krize
dönüşme emareleri, son bir yıldır endişe
verici boyutlara ulaştı” açıklamasını
yaptı. 6 Şubat depremlerinde Türkiye’ye
gösterilen destekleri hatırlatan Erdoğan,
“50 binden fazla insanını kaybettiği, 850
bin yapının kullanılamaz hale geldiği,
milyonlarca insanı barındıran şehirlerin
adeta yerle yeksan olduğu bu kara
gününde ülkemize gösterilen dostluk,
bizler için önemli bir teselli kaynağıdır.
Dünyanın 100’ü aşkın ülkesinden
yardım çağrımıza destek veren tüm dost-

larımıza, ülkem ve milletim adına,
teşekkür ediyorum. Depremin yaralarını
sarmak, şehirlerimizi bir an önce ayağa
kaldırmak için çalışmalarımızı yoğun bir
şekilde sürdürüyoruz” diye konuştu.
Birkaç gün önce de, güçlü tarihi
bağlarımızın bulunduğu Libya’nın, fırtı-
na ve selin yol açtığı ağır yıkımlara ve
can kayıplarına maruz kaldığını
söyleyen Erdoğan, felaketin ardından,
Türkiye olarak, 10 bini aşkın insanın hay-
atını kaybettiği, binlerce kişiden halen
haber alınamadığı Libya’ya yardım için
hemen harekete geçildiğini aktardı.

“Libyalı kardeşlerimizi de yalnız 
bırakmadık, bırakmayacağız”

İlk etapta, üç gemi ve üç uçakla, 567 per-
sonelin yanı sıra yüzlerce araçtan, bin-
lerce ton iaşe, barınma ve sıhhi malzeme-
den oluşan yardımları bu ülkeye gön-
derdiklerini söyleyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Sivil toplum kuruluşlarımız
da, kendi imkanlarıyla bölgedeki çalış-
malara katılıyor. Dünyanın neresinde bir
mağdur, mazlum varsa yanında yer alan
bir ülke olarak, Libyalı kardeşlerimizi de
yalnız bırakmadık, bırakmayacağız. Dost
ve kardeş ülkelerin de Libya halkına
yardım için seferber olacağına inanıyo-
rum. Ülkemiz gibi şiddetli bir depremle
sarsılan Faslı kardeşlerimize de geçmiş
olsun dileklerimi buradan iletiyorum”
dedi. Genel Kurulun bu yılki temasının,
Türkiye’nin hedefleriyle birebir

örtüştüğünü görmekten memnuniyet
duyduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Cumhuriyetimizin 100’üncü
yılında hayata geçirmeye başladığımız
‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonumuz, bu örtüş-
menin en somut ifadesidir. Küresel adalet-
sizlikleri ortadan kaldıran, ekonomik eşitsi-
zliklerin üzerine giden, barış, güvenlik,
istikrar ve refah üreten, etkili, kapsayıcı ve
insanlığı kucaklayıcı, velhasıl tüm insan-
lığın hayrına bir uluslararası sistemin tesisi
çağrımız giderek daha çok yankı buluyor”
açıklamasını yaptı.
“Güvenlik Konseyi, artık dünya güven-

liğinin teminatı olmaktan çıkmış, 5
ülkenin siyasi stratejilerinin çarpışma

alanı haline gelmiştir”
Genel Sekreter Gutteres’in geçtiğimiz gün-
lerde yaptığı, “İkinci Dünya Savaşı sonrası
kurulan kurumların bugünün dünyasını
yansıtmadığı” tespitine katıldıklarını ifade
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu tespit,
bizim ‘Dünya 5’ten büyüktür’ çağrımızı
ifade ediyor. Güvenlik Konseyi, artık
dünya güvenliğinin teminatı olmaktan çık-
mış, 5 ülkenin siyasi stratejilerinin çarpış-
ma alanı haline gelmiştir. Kıbrıs’ta yaşanan
son hadiseleri, bu içi boşalmış, adalet ve
güven telkin etmeyen kurumsal
yapının bir tezahürü olarak değer-
lendiriyoruz. Barış ve istikrarın
güçlendirilmesine yönelik sayısız
inisiyatife öncülük etmiş bir ülke
olarak, Sayın Gutteres’in ‘Barış İçin
Yeni Gündem’ oluşturulması çağrısına
önem veriyoruz” diye konuştu.

“Dünya piyasalarına 33 milyon ton
tahıl ürünü sevk edilmesini 

sağlayarak, küresel açlık krizi
tehlikesinin önüne geçtik”

Türkiye’nin Rusya-Ukrayna savaşının
başından beri “savaşın kazananı, barışın
kaybedeni olmaz” teziyle, hem Rus, hem
Ukraynalı dostlarımızı masada tutmaya
gayret ettiğini belirten Erdoğan,
“Savaşın, Ukrayna’nın bağımsızlığı ve
toprak bütünlüğü temelinde, diplomasi
ve diyalogla sona erdirilmesine yönelik
çabalarımızı artırarak sürdüreceğiz.
Birleşmiş Milletlerle birlikte başlattığımız
Karadeniz Girişimi’yle, dünya

piyasalarına 33 milyon ton tahıl ürünü
sevk edilmesini sağlayarak, küresel açlık
krizi tehlikesinin önüne geçtik. Şahsi
gayretlerimiz neticesinde Girişim 3 kez
uzatıldı. Ancak, Girişimin 17 Temmuz
itibarıyla çıkmaza girmesi, dünyayı yeni
bir krizle yüz yüze bıraktı” şeklinde
konuştu. Küresel açlık tehlikesiyle karşı
karşıya bulunan coğrafyalara uzanan bu
insani köprünün bir şekilde idamesi için
temaslarının süreceği mesajını veren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Öncelikle 1
milyon tahılın Afrika ülkelerine sevkini
öngören planı, bu bakımdan önemsiy-
oruz. Amacımız; çevremizdeki çatışma
ve ihtilaflar karşısında dünya barışına ve
refahına mümkün olan en büyük
katkıları sunmaktır. Artık 13’üncü yılına
giren Suriye’deki insani trajedi, köken ve
inanç fark etmeksizin, bölgedeki
herkesin hayat şartlarını daha da zor-
laştırıyor” ifadelerini kullandı.
Türkiye’nin Suriye’nin hem siyasi birliğini,
hem sosyal bütünlüğünü, hem de
ekonomik yapısını tehdit eden gelişmelere
karşı ilkeli, yapıcı ve adil tutum ortaya
koyan yegâne ülke konumunda olduğunu
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları
kaydetti: “Güneyimizdeki krizin, halkın
meşru beklentilerini karşılayacak kapsam-
lı, kalıcı ve sürdürülebilir bir çözümle sona
erdirilmesi, giderek daha önemli hale
geliyor. Ülkemizde 14 milyon
insanımızı etkileyen 6 Şubat
depremlerinin yıkıcı etkisi
Suriye’de de kendini göster-
miştir. Özellikle kuzeybatı
Suriye’de, zaten sıkıntılı
olan insani durum, daha
da kötüleşmiştir. Tam
da böyle bir dönemde,
Birleşmiş Milletlerin
bölgedeki sınır-ötesi
insani yardım
o p e r a s y o n u n u n
kesintiye uğraması,
talihsiz bir gelişmedir.
Türkiye olarak,
Suriye’nin kuzeyinde
zor şartlarda hayat
mücadelesi veren 4 mily-
onu aşkın insanı, elbette
kaderine terk etmeyeceğiz”
değerlendirmesini yaptı.
Sınırların ötesinde inşa edilen
konutlar tamamlandıkça, sığın-
macıların buralara geri dönüşünün
hızlanacağını dile getiren Erdoğan,
“Ancak, Suriye’nin toprak bütünlüğü ve
siyasi birliğine en büyük tehdit, bu ülke
üzerinde hesabı olan güçlerin güdümün-
deki terör örgütlerine verilen açık destek-
tir. Bir yandan PKK-PYD terör
örgütünün, diğer yandan mezhep ayrış-
ması üzerinden organize edilen radikal
grupların cenderesi altında bunalan
Suriye halkı, isyan noktasına gelmiştir.
Nitekim, son dönemlerde bunun çeşitli
sonuçları ortaya çıkmaya başladı. Bir
diğer komşumuz Irak da, karşı karşıya
olduğu iç ve dış sınamaları aşmak için

samimi bir çaba içindedir” dedi.
“Bölgede her başları sıkıştığında 

DEAŞ bahanesine sarılanların
oyunları artık ifşa olmuştur”

Irak’ın siyasi birliğini, toprak bütün-
lüğünü, yeniden imar çalışmalarını
tahkim eden, ülkeyi oluşturan unsurlar
arasında ayrım gözetmeyen bir anlayışla
hareket ettiklerini ifade eden Erdoğan,
“Bölge ülkeleri olarak hayata geçire-
ceğimiz Kalkınma Yolu projesiyle, inşal-
lah bölgesel entegrasyonu daha da
güçlendireceğiz. Bölgede her başları
sıkıştığında DEAŞ bahanesine sarılan-
ların oyunları artık ifşa olmuştur.
DEAŞ’la, fiilen en büyük mücadeleyi
vermiş, bu örgüte en büyük kayıpları
yaşatmış ve sorunun önündeki-arkasın-
daki gerçekleri çok iyi bilen bir ülke lid-
eri olarak açık konuşmak istiyorum” şek-
linde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Suriye ve Irak başta olmak üzere,
Ortadoğu, Kuzey Afrika ve Sahel’de kendi
siyasi ve ekonomik çıkarları için DEAŞ ve
benzeri örgütleri paravan olarak kullanan-
ların riyakarlıklarından bıktık, usandık. Bu
bölgelerdeki tehdit sadece DEAŞ değildir.
Asıl tehdit, vekalet savaşlarının aracı olarak
kullanılmak üzere beslenen, palaz-
landırılan terör örgütleridir, paramiliter
gruplardır, paralı askerlerdir ve kim daha
yüksek fiyat verirse onlara çalışan kimi

yerel unsurlardır. Karşımızdaki
bu gerçeğe rağmen, sırf kendi

siyasi ve ekonomik çıkar-
ları için terör örgüt-

leriyle çalışmaya
devam eden
ülkelerin, terörden
ve bununla
bağlantılı sorun-
lardan şikâyet
etmeye hakkı
yoktur” diye
konuştu.
“Tüm kalbim
izle bir kez

daha diyoruz ki
Dünya 5’ten
büyüktür”

Böyle bir dünyada,
ister çatışma böl-

gesinin hemen yanın-
da yer alsın, ister çok

uzakta okyanuslarla
çevrilmiş bir karada yaşasın, hiç

kimse güvende olmayacağını ifade
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”İşte
bunun için diyoruz ki; Birleşmiş
Milletler’in öncülüğünde dünyanın
güvenliğini, huzurunu, refahını sağla-
makla görevli kurumları hızla yeniden
yapılandırmalıyız. Coğrafyasıyla ve
demografisiyle, dünyadaki tüm
kökenleri, inançları, kültürleri temsil
yeteneğine sahip bir küresel yönetim
mimarisi inşa etmeliyiz. Netice olarak,
tüm kalbimizle bir kez daha diyoruz
ki; Dünya 5’ten büyüktür, daha adil bir
dünya mümkündür” dedi .
>>İHA
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Tamir Bakım Onarım Bölümlerine
* Tamirci Usta Başı

***
Tamirci Ustalar
Tamirci Teknisyenler

Müracaatlar şahsen olacaktır.*
İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43

Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km

OOTTOOPPRRAATTİİKK  BBİİRR  SSAABBAANNCCII  HHOOLLDDİİNNGG  KKUURRUULLUUŞŞUUDDUURR..

Yedek parça satıcıları alınacaktır.

*

OTOPRATİK AFYON
YETKİLİ SERVİSİNDE;

Güvenlik görevlilerine
KAAN eğitimi
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde
görev yapan 277 güvenlik görevlisine yönelik İl Emniyet

Müdürlüğü tarafından ‘Genel Kolluk-Özel Güvenlik İşbirliği
ve Entegrasyonu (KAAN)’ eğitimi verilmeye başlandı.

İçişleri Bakanlığı ve Gençlik ve
Spor Bakanlığı arasında imza-
lanan protokol ile Afyonkarahisar

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
bünyesinde görev yapan 277 güven-
lik görevlisine yönelik İl Emniyet
Müdürlüğü tarafından Genel Kolluk -
Özel Güvenlik İşbirliği ve
Entegrasyonu (KAAN) eğitimi veriliy-
or. Eğitime, Yurt Hizmetleri Müdürü
Mustafa Asan başta olmak üzere
birim müdürleri, yurt müdürleri, ilçe
müdürleri ve gençlik merkezi müdür-
leri de katılım sağladı. Eğitimlerde
güvenlik görevlilerine, kolluk kuvvet-
leri ile özel güvenlik birimleri arasın-

daki işbirliğinin önemi vurgulanarak
güvenlik tedbirleri konularında bilgi
verildi. Eğitimlerin amacının güvenlik
görevlilerinin işlerini daha etkin ve
verimli bir şekilde yapabilmeleri için
gerekli bilgi ve becerileri kazandırmak
olduğu vurgulandı. Eğitim neticesinde
güvenlik görevlilerinin iş perfor-
manslarının arttırılacağı belirtiliyor.
Bu eğitimler, güvenlik görevlilerinin
daha iyi eğitim almalarını sağlayarak
gençlik ve spor tesislerinin güven-
liğinin arttırılmasına katkı sağlayacak.
Eğitime katılan güvenlik görevlileri,
sertifika almaya hak kazanacak.
>>MEVLÜT TINAS

Emirdağ’da spor güvenlik
kurulu toplantısı yapıldı

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde Spor
Güvenlik Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 

Kaymakam Osman Bilici başkanlığında 2023-2024
sezonunda ilçede tüm branş türlerindeki spor müs-
abakalarında alınacak güvenlik tedbirlerinin değer-
lendirilmesi için İlçe Spor Güvenlik Kurulu Toplantısı
yapıldı. Emniyet ve jandarma personellerinin de
katıldığı toplantıda spor müsabakalarının sorunsuz bir
şekilde gerçekleştirilmesi için yapılacak olanlar ele
alındı. >>İHA

Afyonspor, 1461
Trabzon maçı
hazırlıklarına
devam ediyor
TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor, hafta
sonu deplasmanda oynayacağı 1461
Trabzon maçı hazırlıklarına devam ediyor.
Mor beyazlı ekip zorlu deplasman için önceki gün başladığı hazır-
lıklarına bugünde devam etti. Kocatepe Spor Kompleksinde ısın-
ma ve kondisyon hareketleri ile başlayan antrenman ardından düz
koşu ile devam etti. Hazırlıkların hafta sonuna kadar yapılacak
antrenmanlar ile süreceği belirtildi. >>İHA
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NÖBETÇİ ECZANELER
ÖZGÜNDÜZ

Ordu Bulvarı Akbank Yanı
215 40 15
BAHAR

Eski Devlet Hastanesi Karşısı
215 93 46
SELÇUK

Karayolları Arkası Sağlık Ocağı Yanı
217 70 09

Taytak, “Ülkücülük her
makamın üstündedir”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar il başkanlığı kongre sonrası bir tanışma yemeği düzenledi. Yeni yönetime başılar dileyen MHP MYK
Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, “Milletvekilliği, İl başkanlığı, meclis üyeliği ve belediye başkanlığı bunların hiçbirisi meslek

değildir, bunlar dönem içerisinde aldığımız vazifelerdir. Bizim şu an hepimizin aldığı gibi ama ülkücülüğümüz bunların hepsinin üstündedir” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
il başkanlığının, geçtiğimiz hafta sonu
gerçekleşen 14. Olağan genel kurul son-

rası il başkanlığı tarafından yeni yönetim kurulu
üyeleri ile tanışma yemeği düzenlendi. Programa
MHP MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, MHP Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan Akçay, MYK Üyeleri
Ali Uçak ve Burak Pehlivan, MHP İl Başkanı
Ahmet Kahveci ve yeni yönetim kurulu üyeleri
katıldı. Milliyetçi Hareket Partisi il başkanlığının
14. Olağan genel kurulun hayırlı olmasını
dileyen MHP MYK Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, “Bu dava kutlu bir
dava, hakikaten dualı bir dava, onun üzerine bin-
lerce şehidimiz binlerce gazimiz var. Biz bu kutlu
yolun şimdiki zaman dilimindeki insanlarıyız.
Bize düşen yük bunu daha haysiyetli daha şerefli
daha başarılı olarak gelecek olan nesillere taşı-
mamız gerekmektedir. Geçmişte babalarımızın
harçlıklarıyla bu davayı yürütmeye çalıştık,
şimdi evlatlarımızın harçlıklarını kullanıyoruz.
Hepimizin şartları farklı ama bu yaptığımız
hizmetlerin hepsi cenabı Allah'ın katında emin
olun arkadaşlar inşallah sevap hanemize yazıla-
cak bir yerdeyiz. Çünkü biz inanmış kutsal bir
davanın insanlarıyız. Nihayetinde Milliyetçi
Hareket Partisi bir siyasi partidir. Bu siyasi parti,
diğer siyasi partiler gibi değil. Bizim anlayışımız,
devleti 1000 yıl önce kuran zihniyetin, teşkilat
yapısı ile devleti yöneten ve dünyaya hükmeden
devletin bugünkü yapılanmasını taşıyan bir teşk-
ilatız sonuçta. Ben de hayatımı bu anlayış
içerisinde yaşadım. 1988 yılından bugüne kadar
şükürler olsun ki, davamdan hiç taviz vermeden
mücadele ederek geliyorum. Milletvekilliği, İl
başkanlığı, meclis üyeliği ve belediye başkanlığı
bunların hiçbirisi meslek değildir, bunlar dönem
içerisinde aldığımız vazifelerdir. Bizim şu an
hepimizin aldığı gibi ama ülkücülüğümüz bun-
ların hepsinin üstündedir”

AKÇAY, “ÜLKÜCÜ HAREKET
DUALI BİR HAREKETTİR, TÜRK
MİLLETİ DUALI BİR MİLLETTİR”

MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili
Erkan Akçay, “Bu gönül sofrasında sizlerle bir-

likte olmaktan dolayı ziyadesi ile mutlu olduğu-
mu ifade etmek istiyorum. Afyon il kongremizin
tekrar hayırlı olmasını diliyorum, hepinize
başarılar diliyorum. Mehmet Taytak Bey çok
uzun yıllardır kadim dostumuz, kıymetli ağabey-
imizdir. Gerek Afyon Milliyetçi Hareket Partisi
teşkilatlarımızın gerekse Afyon'un bütün genel
meseleleri ile ne kadar yakın takip ettiğini,
çözmek için nasıl gayret içerisinde olduğunu en
yakın tanıklarından birisiyim. Hem Afyon'u tem-

sili noktasında hem de meclis faaliyetleri
itibariyle bizlerin de meclis grubu olarak ve
benim de grup başkan vekil olarak hakikaten
genel kurulda görmediğim zamanlar huzursuz-
landığım değerli milletvekili arkadaşımızdır.
Kongrede de ifade ettiğim gibi, faaliyet raporu ve
maliyet raporu okunduktan sonra faaliyet dolu
dolu faaliyet ama bütçeye gelince son derece
kısıtlı mütevazi bütçelerle bu faaliyetler
yürütülüyor. Burada da bir hatıramı paylaşmak
istiyorum. Ne zaman Afyon'a gelsek veya
geçerken sık sık hatırlarım. 1975 yılında ilk
katıldığım mitinge ben Afyon'da katıldım,
Başbuğumuzu ilk burada gördüm. Çocukken
yani o zamanlar babalarımızın harçlıklarıyla bu
mütevazi bütçeler oluşuyordu biz de Burdur'un
Yeşilova ilçesinde hep böyle 14-15-16 yaş grubu
arkadaşlarımızla aramızda babalarımızdan
aldığımız harçlığı toplayarak otobüs tutarak
Afyon mitingine gelmiştik. Şimdi bu defa çocuk-

ların rızkıyla bu faaliyetler yürütülüyor. Sizler de
Afyon il yönetim olarak elbette ailenizin rızkıyla
bu faaliyetleri yürütüyorsunuz. Bu bakımdan ne
kadar kutsal bir faaliyet yürüttüğümüzü en
önemli delilidir. Genel Başkanımız sık sık tekrar-
lar gerek konuşmalarında gerekse sohbetlerinde,
‘Ülkücü hareket dualı bir harekettir, Türk milleti
dualı bir millettir’ diye. Buna yürekten inanıy-
oruz. Tekrardan yeni yönetimin hayırlara vesile
olmasını diliyorum”

UÇAK, “AFYON ÇOK ŞANSLI BÖYLE 
BİR VEKİLİMİZE SAHİP OLDUĞU İÇİN”

MYK Üyesi Ali Uçak, “Öncelikle bizi
samimi ve sıcak bir şekilde
karşıladığınızdan dolayı sizlere
çok teşekkür ediyorum.
Mehmet Taytak Bey bizim
abimiz, yol arkadaşımız,
sırdaşımız ve o yüzden
Afyon gerçekten çok
şanslı böyle bir vekil-
imize sahip olduğu için
görüyorum ki sizler de
onu canlı gönülden
sahiplenmiş ve dimdik
yanında ve arkasındasınız.
İşte Milliyetçi Hareket Partisi
budur, birlik ve beraberliktir.
Hiç bir menfaat gütmeden, hiç bir
mevki ve makam beklemeden, varını

yoğunu ortaya koyarak Genel Başkanımızın çizmiş
olduğu yolda yürümektir. Bir mevki makam
olmadığında efendim başka bir yöne yönelip başka
bir partiye geçip işte genel merkezimiz olmayacak
gibi laflar söylemek bu ülkücülük değildir. Cenabı
Allah bizi onlardan etmesin. Bu birlik ve beraber-
liğinizi de bozmasın. Biz gerçekten bu birlik ve
beraberliği görünce gurur duyduk”

PEHLİVAN, “YENİ YÖNETİMİMİZİN 
HAYIRLARI VESİLE OLMASINI DİLİYORUM”

MYK Üyesi Burak Pehlivan, “Burada güzel bir
birlik ve beraberlik örneği görüyoruz, sizlerle bir
arada olmaktan çok mutluyum. Mehmet Taytak
abimiz biz gibi böyle genç jenerasyona kol kanat
geriyor ve her konuda tecrübelerinden fay-
dalanıyoruz. Dedem Korkut der ki, ‘Kurdun
yüzü mübarektir’ burada tüm gönüldaşlarımız
mübarek bir yüze, bir kurt yüzüne, bir bozkurt
yüzüne sahipler. Sayın il başkanımızın önder-
liğinde olan ve Mehmet Taytak Vekilimizin de bir
güç olarak bir ağabey olarak arkamızda duraraktan
oluşturmuş olduğunuz bu birlik ve beraberliği
inşallah katlanarak devam edeceğine ve Afyon'da
önümüzdeki yerel seçimler başta olmak üzere
Genel seçimlere varıncaya kadar üstün başarılar
sağlayacağınıza inanıyoruz. Ben tekrardan yeni
yönetimimizin hayırları vesile olmasını diliyorum”

>>HÜDAYİ ACAR

Milletvekili Arslan’dan Karahisar Medya Gruba ziyaret 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan 
Arslan ve AK Parti Merkez ilçe yöneticileri
Karahisar Medya Grubu ziyaret etti.

Milletvekili Arslan’a ziyaretinde
Afyonkarahisar AK Parti Merkez

İlçe Başkan Yardımcıları Emine Çetin, Aziz
Eruslu da eşlik etti. Karahisar Medya Grup
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay ve
Medya Grup  Genel Koordinatörü  Yasemin
Özcan Kaplan ile görüşen Milletvekili
Arslan, Karahisar Medya’nın bugüne kadar
Afyonkarahisar’da tarafsız bir yayıncılık
sürdürdüğünü ifade ederek, yayın hayat-
larında başarılarının devamını diledi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade
eden Karahisar Medya Grup Yönetim
Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay da, yeni yayın
hayatına hazırlandıklarını ifade ederek,
Afyonkarahisar’ın sesi olmaya devam ede-
ceklerine dikkat çekti. Afyonkarahisar’da
basın camiasında bugüne kadar birçok
çalışma yaptıklarını kaydeden Yeşilay,
yapılacak olan yeni çalışmalar hakkında
detaylı bilgiler aktardı.Öte yandan Bekir
Yeşilay ile Yasemin Özcan Kaplan ve
Milletvekili Arslan ve beraberindekilere
medya binasını gezdirerek yayıncılık
hakkında detaylı bilgiler aktardı.
>>MEVLÜT TINAS

Bekir Yeşilay, Milletvekili Arslan’a Karahisar 
Medya’nın stüdyoları hakkında da bilgiler verildi.
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